始兴县2020年医疗机构国家“双随机一公开”卫生监督抽检结果信息公示
根据省、市卫生健康局《关于印发2020年国家随机监督抽查计划实施方案的通知》（粤卫办监督函〔2020〕10号、韶卫办函〔2020〕14号）的要求，2020年通过国家卫生计生监督平台随机抽取的医疗机构双随机监督任务共19间，其中包含传染病卫生8间、医疗卫生8间、放射卫生3间，现将2020年医疗机构国家“双随机”卫生监督抽检结果公示如下：

[bookmark: _GoBack]始兴县2020年医疗机构双随机监督抽检结果

	序号
	被监督单位
	监督专业
	抽查结果

	1
	始兴县罗坝镇桃源村卫生站
	传染病防治
	抽查未发现问题

	2
	始兴县隘子镇井下村卫生站

	抽查未发现问题

	3
	始兴县太平镇江口村卫生站

	抽查未发现问题

	4
	始兴县深渡水乡长梅村卫生站

	行政处罚

	5
	始兴县隘子镇建国村卫生站

	抽查未发现问题

	6
	始兴县罗坝镇刘张家山卫生所

	抽查未发现问题

	7
	裕笑堂口腔诊所

	抽查未发现问题

	8
	始兴县马市镇卫生院

	抽查未发现问题

	9
	始兴县罗坝镇桃源村卫生站
	医疗卫生
	抽查未发现问题

	10
	始兴县隘子镇井下村卫生站

	抽查未发现问题

	11
	始兴县太平镇江口村卫生站

	抽查未发现问题

	12
	始兴县深渡水乡长梅村卫生站

	抽查未发现问题

	13
	始兴县隘子镇建国村卫生站

	抽查未发现问题

	14
	始兴县罗坝镇刘张家山卫生所

	抽查未发现问题

	15
	裕笑堂口腔诊所

	抽查未发现问题

	16
	始兴县马市镇卫生院

	抽查未发现问题

	17
	始兴县太平镇卫生院
	放射卫生
	抽查未发现问题

	18
	始兴县马市镇卫生院

	抽查未发现问题

	19
	始兴县疾病预防控制中心

	发现问题已责令改正

1